



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04052023-245697
CG-DL-E-04052023-245697

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1996]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 3, 2023/वैशाख 13, 1945

No. 1996]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 3, 2023/VAISAKHA 13, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 मई, 2023

का.आ. 2084(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4190(अ) तिथि 08/09/2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के यमुनानगर जिले में जगाधरी-पोंटा साहिब खंड राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-73A (New NH-907) के कि.मी. 0.000 से कि.मी. 52.794 (यमुनानगर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "10/09/2022 " को "हिंदुस्तान टाइम्स (अंग्रेज़ी)" और "दैनिक भास्कर (हिन्दी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के यमुनानगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-73A (New NH-907) के कि.मी. 0.000 से कि.मी. 52.794 तक जगाधरी-पोंटा साहिब खंड के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा		जिले का नाम: यमुनानगर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: छछरौली				
	गांव का नाम: बहादुरपुर				
1	8//4/1MIN	निजी	नहरी	0.0177	सुरेशो देवी बिधवा राजपाल पुत्र भगवान सिंह 1/16 भाग बृह्मपाल पुत्र भगवान सिंह पुत्र हरध्यान सिंह 5/276 भाग सुषमा पत्नी जनक राज पुत्र वीरभान 4/69 भाग रीता पत्नी राजेश कुमार पुत्र फूल सिंह 4/69 भाग ओम देवी पत्नी माया राम पुत्र नाथी राम 4/69 भाग कमल पत्नी नरेश कुमार पुत्र जयपाल सिंह 4/69 भाग राकेश कुमार, प्रवीण कुमार पुत्र राजपाल पुत्र भगवान सिंह हर दो मंडल 313/3528 भाग वसीदेह। रेणु रानी पत्नी प्रवीण कुमार पुत्र ज्ञान चंद 9/98 भाग वासी खिजराबाद। विकल, रवि पुत्र चैनपाल पुत्र भगवान सिंह प्रत्येक दो भाग 1/3 भाग वासिदेह। सुरेंदर कौर पत्नी रणदीप सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/24 भाग वासी बट्टीपुर हिमाचल

					प्रदेश अमरीक सिंह पुत्र संगरा सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/24 भाग वासी तरूवाला हिमाचल प्रदेश। सुमित कुमार पुत्र वीरमपाल पुत्र भगवान सिंह 13/1764 भाग गौरव पुत्र अशोक कुमार पुत्र राजपाल 145/4704 भाग ईशू, निशु, तनु पुत्रियाँ एवं नीलम बिधवा एवं सुरेशो देवी माता अशोक कुमार पुत्र राजपाल प्रत्येक पाँच मंडल 5/96 भाग वासीदेह (8//4/1/1)
2	8//4/2MIN	निजी	नहरी	0.0076	मामचन्द पुत्र रामधन पुत्र राजा राम वासीदेह (8//4/2/1 & 8//4/2/2/1)
	गांव का नाम: भीलपुरा				
3	17//14/2 MIN	निजी	कृषि	0.0051	सोमती देवी बिधवा अंड भूपाल सिंह, महीपाल सिंह, कंवरपाल, सतीश कुमार सोन मामराज सोन निहाला एवरी फाइव डिविजन 1/2 पार्ट रामजातन, ओमप्रकाश, रामेश्वर, इंग्लिश सोन हिरदा राम एवरी फोर डिविजन 1596/6169 पार्ट रामकुमार सोन हिरदा राम 268/6169 पार्ट देशराज सोन हिरदा राम सोन निहाला 414/6169 पार्ट यशपाल सोन हिरदा राम सोन निहाला 1613/12338 पार्ट वसीदेह (17//14/2/2/2)
4	17//20/2 MIN	निजी	कृषि	0.1189	रामसरण, कर्ण सिंह, रकम सिंह पुत्रान तालब पुत्र छजू हर तीन समभाग 1/2 भाग जगमाल सिंह पुत्र तालब पुत्र छजू 305/2214 भाग वासीदेह जाहिद हसन खान पुत्र बशीर अहमद पुत्र ऐनूदीन 32/1107 भाग वासी साकन कास्यपुर त0 जगाधरी रोहित, गोबिन्द पुत्रान सुभाष चन्द पुत्र तालब सिंह हर दो समभाग 1/8 भाग रानी पत्नी बलवंत सिंह पुत्र करेशन 1/1136 भाग नैबो देवी पत्नी चमन लाल पुत्र सूरता राम 1/1136 भाग वासीदेह जैतून पत्नी मोहम्मद यूसफ पुत्र मोहम्मद करीमूदीन 1/1136 भाग

					वासी पिपली माजरा रामरतन पुत्र तालब पुत्र छज्जू 139/852 भाग फातमा खातून पत्नी मोहम्मद सुलेमान पुत्र मोहम्मद युसफ 1/1136 भाग सलोचना देवी बिधवा सुभाष चन्द पुत्र तालब सिंह 1/24 भाग वासीदेह (17//20/2)
5	18//16/2 MIN	निजी	गैर मुमकिन	0.0253	मधुबाला डॉटर ओमप्रकाश सोन वसन्ध राम 33/2936 पार्ट रेसीडेंट नारायणगढ़ रजनी रानी वाइफ सुरेश कुमार सोन बनारसी दास 11/2936 पार्ट रेसीडेंट यमुनानगर वर्शिप क्वीन वाइफ दिनेश कुमार एम्प्टी 3/367 पार्ट रेसीडेंट मन 0 696 न्यू हमीदा कोलोनी यमुनानगर स्नेह क्वीन वाइफ संजीव कुमार सोन हरबंस सिंह 11/1468 भाग रेसीडेंट एमएन. 65 रादौर रोड रेसीडेंट कैप यमुनानगर गुरसिमरन कौर वाइफ सर्वजीत सिंह सोन तीर्थ सिंह 11/1468 पार्ट रेसीडेंट एम्. 229-आर् माडल रेसीडेंट टाउन यमुनानगर किरण वाइफ चरनजीत सोन रूल्डू राम 98/367 पार्ट रेसीडेंट एम्. 297 बी. चोपड़ा रेसीडेंट गार्डन यमुनानगर गीता वाइफ अनिल सोन मदन लाल 168/367 पार्ट रेसीडेंट एम्. एन्. 333-34 बी चोपड़ा रेसीडेंट गार्डन यमुनानगर एजुकेशन देवी वाइफ सहब सिंह सोन सुर्जा राम 1/367 पार्ट संतोष वाइफ जसबीर सिंह सोन लक्ष्मीचंद 1/367 पार्ट विद्या डॉटर शिबों सोन दाताराम 18/367 पार्ट वसीदेह भावना वाइफ रमण सोन अशोक 3/734 पार्ट रेसीडेंट ओल्ड हमीदा रेसीडेंट यमुनानगर सोनिया वाइफ वृंकल सोन अशोक 3/734 पार्ट रेसीडेंट ओल्ड हमीदा रेसीडेंट यमुनानगर मस्जिद हिदाय विलेज भीलपुरा वाकांत 15/734 पार्ट वसी पिपली माजरा कृष्णवंती वाइफ मदन लाल सोन कृष्ण लाल 21/367 पार्ट वर्शिप वाइफ मोहित सोन सूरज कुमार 2/367 पार्ट श्यामो देवी वाइफ पल सिंह

					सोन बुध राम 2/367 पार्ट सगीरी वाइफ ज़ाहिद हसन सोन फकरुद्दीन 5/734 पार्ट वसीदेह अब्दुल मनन सोन लुकमान वाइफ मुहम्मद करीम 41/734 पार्ट रेसीडेंट पिपली माजरा इसराना वाइफ शकील सोन शकुर अहमद 17/734 पार्ट वसीदेह (18//16/2)
6	18//18 MIN	निजी	कृषि	0.0379	विद्या पुत्री शिबो विधवा दाताराम वासीदेह (18/1) विद्या पुत्री शिबो विधवा दाताराम 2393/6878 भाग सरबती, शीला पुत्रियां अजीमुलदीन पुत्र कल्लू हर दो समभाग 61/6878 भाग अब्दुल कयूम, ईस्लामदीन, रुकमदीन पुत्रान साकी पुत्र अब्दुल रहीम हर तीन समभाग 45/13756 भाग बाबूराम, विशम्बर सिंह, रिशीपाल पुत्रान मुलकी पुत्र हरध्यान हर तीन समभाग 61/6878 भाग रिजवान, अब्दुल रहमान, कुर्बान पुत्रान आयुब खान खाली हर तीन समभाग 15/13756 भाग नरेश कुमार, राजिन्द्र कुमार पुत्रान जयपाल पुत्र मलखान हर दो समभाग 1643/6878 भाग रघबीर सिंह, सुरेश कुमार, नेत्रपाल पुत्रान राम सिंह पुत्र मलखान सिंह हर तीन समभाग 4035/13756 भाग बृजपाल, सौनू पुत्रान बलबीर सिंह पुत्र राम सिंह हर दो समभाग 1345/13756 भाग वासीदेह (18/2) (18//18/2)
7	18//19/1 MIN	निजी	कृषि	0.0304	विद्या पुत्री शिबो विधवा दाताराम वासीदेह (18//19/1/1/2, 18//19/1/2)
8	18//25 MIN	निजी	गैर मुमकिन	0.0101	मधुबाला पुत्री ओमप्रकाश पुत्र वसन्धा राम 33/2936 भाग वासी नारायणगढ रजनी रानी पत्नी सुरेश कुमार पुत्र बनारसी दास 11/2936 भाग वासी यमुनानगर पूजा रानी पत्नी दिनेश कुमार खाली 3/367 भाग वासी म0न0 696 न्यु

					हमीदा वासी कालोनी यमुनानगर स्नेहा रानी पत्नी संजीव कुमार पुत्र हरबन्स सिंह 11/1468 भाग वासी म0न0 65 रादौर रोड वासी कैम्प यमुनानगर गुरसिमरन कौर पत्नी सर्वजीत सिंह पुत्र तीर्थ सिंह 11/1468 भाग वासी म0न0 229-आर माडल वासी टाउन यमुनानगर किरण पत्नी चरणजीत पुत्र रलदू राम 98/367 भाग वासी म0न0 297 बी चोपडा वासी गार्डन यमुनानगर गीता पत्नी अनिल पुत्र मदन लाल 168/367 भाग वासी म0न0 333-34 बी चोपडा वासी गार्डन यमुनानगर शिक्षा देवी पत्नी साहब सिंह पुत्र सुरजा राम 1/367 भाग सन्तोष पत्नी जसवीर सिंह पुत्र लक्ष्मीचन्द 1/367 भाग विद्या पुत्री शिबो पुत्र दाताराम 18/367 भाग वासीदेह भावना पत्नी रमन पुत्र अशोक 3/734 भाग वासी पुराना हमीदा वासी यमुनानगर सोनिया पत्नी रिकल पुत्र अशोक 3/734 भाग वासी पुराना हमीदा वासी यमुनानगर मस्जिद ऐ हिदाया ग्राम भीलपुरा खाली 15/734 भाग वासी डा0 पिपली माजरा कृष्णावन्ती पत्नी मदन लाल पुत्र कृष्ण लाल 21/367 भाग पूजा पत्नी मोहित पुत्र सुरज कुमार 2/367 भाग श्यामो देवी पत्नी पाल सिंह पुत्र बुध राम 2/367 भाग सगीरी पत्नी जाहिद हसन पुत्र फकरुद्दीन 5/734 भाग वासीदेह अब्दुल मनान पुत्र लुकमान पत्नी मोहम्मद करीम 41/734 भाग वासी पिपली माजरा इसराना पत्नी शकील पुत्र शकुर अहमद 17/734 भाग वासीदेह (18//25/1)
	गांव का नाम: चुहडपुर कलां				
9	34//21 MIN	निजी	कृषि	0.0152	पंचायत देह खाली खाली वासीदेह (34//21/1)
10	34//22 MIN	निजी	गैर मुमकिन (खदान)	0.0278	किरण कुमारी पत्नी सुभाष चंद पुत्र किशन चंद वासी पंचकुला (34//22/1)

11	34//5 MIN	निजी	कृषि	0.0455	देवीदयाल सोन केशो रैम सोन गोविंद वसीदेह (5/1/1) दीनदयाल सोन दाता रैम सोन गोविंद 1/6ठ पार्ट देवीदयाल, धर्मपालों सोन केशो रैम सोन गोविंद एवरी त्वों डिविजन 1/2 पार्ट गोतम कुमार, रमण कुमार, अश्वनी कुमार पुत्रण मदन लाल सोन दाता राम एवरी श्री डिविजन 1/8 पार्ट हिमांशु सोन राज कुमार सोन मदन लाल 1/24 पार्ट सुरेश पल, नरेश कुमार, मोतीलाल, सीरी ओम, प्रेमचंद सोन बाबू राम सोन दाता राम एवरी फाइव डिविजन 1/6 पार्ट वसीदेह (5/1/2) गौतम कुमार, रमण कुमार, अश्वनी कुमार सोन मदन लाल सोन दाता राम एवरी श्री डिविजन 1/4 पार्ट हिमांशु सोन राजेश कुमार सोन मदन लाल 1/12 पार्ट पुरुषोत्तम कुमार सोन दीनदयाल सोन दाता राम 28/137 पार्ट प्रमोद कुमार सोन दीनदयाल पुत्र दाता राम 53/411 पार्ट सुरेश पल, नरेश कुमार, मोती लाल, सीरी ओम, प्रेमचंद पुत्रण बाबू राम पुत्र दाता राम एवरी फाइव पार्ट 1/3 पार्ट वसीदेह (5/2) (34//5/2)
12	35//1 MIN	निजी	कृषि	0.0177	मोहन लाल पुत्र हरध्यान पुत्र दाता राम 2/3 भाग सुबलेश पत्नी ओंकार पुत्र हरध्यान सिंह 1/3 भाग वासीदेह (35//1/2)
13	35//10 MIN	निजी	गैर-मुमकिन	0.0228	अंजना पत्नी आदर्श पाल पुत्र जय सिंह वासीदेह (35//10/1)
14	35//2/1 MIN	निजी	कृषि	0.0202	समित्रा देवी पत्नी एवं प्रदीप कुमार पुत्र प्रेमचंद पुत्र रंजीत प्रत्येक दो भाग 11/12 भाग वसीदेह, विजय पत्नी चमनलाल पुत्र मनीराम 1/12 भाग वासी नंदगढ़ (35//2/1/1)
15	35//2/2 MIN	निजी	कृषि	0.0101	समित्रा देवी पत्नी व प्रदीप कुमार पुत्र प्रेमचन्द पुत्र रनजीत हर दो समभाग 49/54 भाग आदर्शपाल पुत्र जै सिंह पुत्र

					नत्थु 5/54 भाग वासीदेह (35//2/2/1)
16	42//10 MIN	निजी	कृषि	0.0026	मामराज पुत्र करतारा पुत्र अमृत वासीदेह (42//10/1)
17	42//11 MIN	निजी	कृषि	0.0632	मामराज पुत्र करतारा पुत्र अमृत वासीदेह (42//11/2)
18	42//20/2 MIN	निजी	कृषि	0.0177	दया राम, रुघनाथ, रामगोपाल पुत्रान व गेन्दी देवी विधवा सीता राम पुत्र बनवारी लाल हर चार समभाग 2/243 भाग मानक चन्द, मदन लाल, रोशन लाल, भूषण लाल, सोहन लाल पुत्रान दया राम पुत्र सीता राम हर पाँच समभाग 5/972 भाग नरेन्द्र कुमार, मोहन लाल, सोहन लाल पुत्रान रामगोपाल पुत्र सीता राम हर तीन समभाग 5/972 भाग देवेश्वर कुमार, राजकुमार पुत्रान काशी राम खाली हर दो समभाग 7/324 भाग बैनी प्रशाद पुत्र व राधी पुत्री जन्तो खाली हर दो समभाग 1/54 भाग द्रोपदी पुत्री जन्तो खाली 1/54 भाग प्रेमचन्द पुत्र गेन्दी पुत्र जन्तो 1/54 भाग विद्या पुत्री रक्खी खाली 1/27 भाग सुरेश कुमार पुत्र आटू राम खाली 1/216 भाग इलमचन्द पुत्र साधुराम पुत्र छज्जु राम 11/27 भाग जय सिंह पुत्र हरीराम पुत्र 2/9 भाग सुरेन्द्र कुमार पुत्र हरी राम पुत्र तेलु 2/9 भाग जनक राज, मोहित कुमार पुत्रान रमेश चन्द पुत्र कांशी राम हर दो समभाग 7/648 भाग वासीदेह (42//20/2/1)
19	43//22/1 MIN	सरकारी	गैर-मुमकिन रोड	0.0051	हरियाणा सरकार (43//22/1/2)
20	43//23 MIN	निजी	कृषि	0.0961	सोमा देवी पत्नी बनारसी दास पुत्र मुंशी राम 12/59 भाग वासिदेह राशिद अली पुत्र महमूद हसन पुत्र रसीद 23/118 भाग वासी दौलतपुर सलोचना पत्नी स्वर्ण सिंह पुत्र मुंशी राम 5/59 भाग बलविंदर सिंह पुत्र रमेश कुमार पुत्र 2/59 भाग

					वसीदेह अजय कुमार पुत्र हंसराज खाली 1/59 भाग वासी शेरपुर पूजा देवी पत्नी मोहन लाल खाली 1/59 भाग जरनाइलो देवी पत्नी जगदीश लाल खली 1/59 भाग अमित कुमार पुत्र बाबू राम पुत्र मम राज 18/59 भाग सुमन उर्फ निशा, शालू रानू पुत्री धर्मपाल पुत्र गोबिंद राम हर दो मंडल 11/413 भाग संजीव कुमार पुत्र बीर सिंह पुत्र नगीना राम 1/ 59 भाग मनोज कुमार पुत्र धर्मपाल पुत्र गोबिंद राम 55/826 भाग वासीदेह (43//23/2)
21	43//24/1 MIN	निजी	कृषि	0.0051	शब्बीर अहमद पुत्र जमुरेशाह पुत्र करयामत 5/42 भाग संजीव कुमार, प्रवीन कुमार पुत्रान नर सिंह दास पुत्र बलजीत हर दो समभाग 1/2 भाग बाला देवी पत्नी राज कुमार पुत्र प्रेम चन्द 11/84 भाग अलीयाश,शमशाद,मतलुब,वाहिद, सहीद पुत्रान यासीन शाह पुत्र पीरुशाह हर पाँच समभाग 1/4 भाग वासीदेह (43//24/1/1)
22	49//2MIN	निजी	गैर मुमकिन	0.0354	पंचायत देह खाली खाली वसीदेह (49//2/2/2)
	गांव का नाम: गुलाब गढ़				
23	12//27MIN	निजी	कृषि	0.0051	पंजाब वारफक बोर्ड (12//27/2)
24	12//28MIN	निजी	गैर मुमकिन (शमशान भूमि)	0.129	पंचायत देह (12//28/1)
25	12//4MIN	निजी	कृषि	0.0025	शब्बीर शाह पुत्र मजीद पुत्र जमातअली शाह 1/2 भाग अनवर, अखतर, शौकत, ईरशाद पुत्रान रमजान पुत्र मजीद हर चार समभाग 1/2 भाग वासीदेह। (12//4/2)
26	12//5MIN	निजी	कृषि	0.0026	शब्बीर शाह पुत्र मजीद पुत्र जमातअली शाह 1/2 भाग अनवर, अखतर, शौकत, ईरशाद पुत्रान रमजान पुत्र मजीद हर चार समभाग 1/2 भाग वासीदेह

					(12//5/1)
27	22//16/2MIN	निजी	कृषि	0.0253	नरेश कुमार, महावीर सिंह पुत्रान भगवान सिंह पुत्र मुन्सी हर दो समभाग 1/3 भाग अजय कुमार उर्फ मोहित कुमार पुत्र मुतबन्ना नरेश कुमार पुत्र भगवान सिंह 1/3 भाग रोहित कुमार पुत्र महावीर सिंह पुत्र भगवान सिंह 1/3 भाग वासीदेह (22//16/2/1)
28	49MIN	निजी	गैर-मुमकिन	0.091	पंचायत देह (49/1)
29	52 MIN	निजी(शमशान भूमि)	गैर मुमकिन	0.4856	पंचायत देह (52/1)
गांव का नाम: खिजराबाद (165)					
30	120//22min	निजी	गैर मुमकिन	0.0152	हरियाणा राज्य मार्किटिंग बोर्ड चण्डीगढ़ (120//22/2)
31	120//23min	निजी	गैर मुमकिन (मंडी)	0.0152	हरियाणा राज्य मार्किटिंग बोर्ड चण्डीगढ़ (120//23/2)
32	126//1min	निजी	गैर मुमकिन	0.0075	हरियाणा राज्य कृषि मण्डी बोर्ड चण्डीगढ़ वासी (1/1) (1/2) (126//1/1/2, 126//1/2/2)
33	126//2/1min	निजी	गैर मुमकिन (बस स्टैंड)	0.0101	हरियाणा राज्य मार्किटिंग बोर्ड चण्डीगढ़ (2/1/1) (2/1/2) (126//2/1/2/2)
34	96//2min	निजी	कृषि	0.0026	नुरमुहम्मद, नसार, गुलफान पुत्रान रहीमु दीन खाली हर तीन समभाग 3/4 भाग मोहमद सलीम पुत्र अलीजान पुत्र रहीमुदीन 1/4 भाग वासीदेह (96//2/2)
35	96//4/2min	निजी	गैर मुमकिन (घरात & धर्मशाला)	0.0329	शामलात तरफ छोटी हसब हिस्सा हलसारी वा इसतनमे मारजरीम (96//4/2/2/2)
36	96//9/2min	निजी	कृषि	0.0076	शामलात तरफ छोटी हसब हिस्सा हलसारी वा इसतनमे मारजरीम (96//9/2/2)
गांव का नाम: किशनपुरा					

37	51//25/2min	निजी	कृषि	0.0025	शीला देवी पत्नी महेन्द्र सिंह पुत्र जोती राम 1/3 भाग, चन्द्रकान्ता पत्नी लाल सिंह पुत्र जोती राम 1/3 भाग ममता देवी पत्नी सुशील कुमार पुत्र राम किशन 1/9 भाग, महेन्द्र सिंह, पुरुषोत्तम कुमार, विनोद कुमार पुत्रान मोती राम पुत्र मनफुल सिंह हर तीन समभाग 1/18 भाग, वेद प्रकाश, काला राम पुत्रान प्रभु दयाल खाली हर दो समभाग 1/27 भाग, प्रीतम सिंह पुत्र बनारसी दास पुत्र लच्छी राम 1/18 भाग, कुलदीप सिंह, प्रदीप कुमार, संजीव कुमार पुत्रान जसवन्त सिंह पुत्र बनारसी दास हर तीन समभाग 1/18 भाग योगेश, अंकित पुत्रान व राखी पुत्री व सविता विधवा बृजमोहन पुत्र प्रभुदयाल हर चार समभाग 1/54 भाग वासीदेह (51//25/2/1)
38	52//15min	निजी	कृषि	0.0026	देवराज, मामराज, जयपाल, पाल पुत्रान हरी राम पुत्र परस राम हर चार समभाग 5/24 भाग ज्ञान चन्द उर्फ सतपाल पुत्र हरी राम पुत्र परस राम 31/48 भाग नीलम कुमार पुत्र ईन्द्रसैन पुत्र बानुमल 1/16 भाग रानी पत्नी मसत राम पुत्र देसराज 1/32 भाग ओम प्रकाश, सुनील कुमार, शमशेर सिंह पुत्रान व सरोजबाला, रक्षा देवी, बाला रानी पुत्रियां कृष्णलाल पुत्र हरीराम हर छः समभाग 5/128 भाग अभिषेक, अनमोल पुत्रान व सोनिया, खुशी पुत्रियां व अनिता विधवा महिन्द्रपाल पुत्र कृष्ण लाल हर पाँच समभाग 5/768 भाग अरुण पुत्र व नीमा देवी विधवा बलबीर कुमार पुत्र कृष्णलाल हर दो समभाग 5/768 भाग वासीदेह (15/1) सतपाल पुत्र बन्ता राम पुत्र शकर लाल वासीदेह (15/2) (52//15/2)
39	52//22/1min	निजी	नहरी	0.0026	शीला पत्नी महिंदर उर्फ रुलिया खाली 1/2 भाग चंद्रकांता पत्नी लाल सिंह पुत्र

					ज्योति 1/2 भाग वासीदेह। (52//22/1/1)
40	57//5min	निजी	कृषि	0.0329	ममता देवी पत्नी सुशील कुमार पुत्र राम किशन 38/151 भाग, महेन्द्र सिंह, पुरुषोत्तम कुमार, विनोद कुमार पुत्रान मोती राम पुत्र फुल सिंह हर तीन समभाग 4/151 भाग वेद प्रकाश, काला राम पुत्रान प्रभु दयाल खाली हर दो समभाग 4/151 भाग, प्रीतम सिंह पुत्र बनारसी दास पुत्र लच्छी राम 9/151 भाग कुलदीप सिंह, प्रदीप कुमार, संजीव कुमार पुत्रान जसवन्त सिंह पुत्र बनारसी दास हर तीन समभाग 7/151 भाग, शीला देवी पत्नी महेन्द्र उर्फ रलिया पुत्र जोती राम 23/302 भाग, चन्द्रकान्ता पत्नी लाल सिंह पुत्र जोती राम 23/302 भाग वासीदेह सुनीता देवी पत्नी प्रीतम सिंह पुत्र रणजीत सिंह 3/151 भाग वासी सैनी माजरा दामला वासी तह0 जगाधरी रजनी पत्नी विरेन्द्र कुमार पुत्र रामपाल 20/151 भाग वासीदेह सुरजीत कौर पत्नी बलजिन्द्र सिंह पुत्र जगीर सिंह 2/151 भाग वासी कलरहेडी अम्बाला कनक पुत्र जगदीप कुमार पुत्र सुन्दर लाल 9/151 भाग वासी खिजराबाद निशा पत्नी प्रदीप कुमार पुत्र सुन्दर लाल 9/151 भाग वासी खिजराबाद योगेश, अंकित पुत्रान व राखी पुत्री व सविता विधवा बृजमोहन पुत्र प्रभुदयाल हर चार समभाग 4/151 भाग स्नेहलता पत्नी विजय सिंह पुत्र भरत सिंह 18/151 भाग वासीदेह ममता रानी पत्नी पुर्ण चन्द पुत्र कंवरसैन 1/151 भाग वासी खिजराबाद (57//5/1)
41	58//19min	निजी	कृषि	0.0228	शिवचरण हरिचरण पुत्र रामकिशन कहली हर दो संभाग वासीदेह। (58//19/2)
42	58//21/3min	निजी	नहरी	0.0405	पंचायत देह (58//21/3/2)

43	58//23/1min	निजी	कृषि	0.0126	राहुल पुत्र नरेन्द्र कुमार पुत्र दर्शन लाल 3/16 भाग, मोहन लाल पुत्र रामनाथ पुत्र साधु राम 3/16 भाग पोली देवी पत्नी वीर सिंह पुत्र केशु राम 9/190 भाग रुबी पत्नी जोगिन्द्र कुमार पुत्र कृष्ण लाल उर्फ खडकु राम 1/76 भाग जरनैलो देवी पत्नी प्रदीप कुमार पुत्र कृष्ण लाल उर्फ खडकु राम 1/76 भाग, विद्या देवी पत्नी राम किशन पुत्र बनवारी लाल 33/760 भाग पुपिन्द्र सिंह पुत्र रोशन लाल पुत्र मेला राम 65/456 भाग वासीदेह, सन्तोष देवी पत्नी सतीश कुमार पुत्र शिव राम 13/380 भाग वासी याकुबपुर उर्मिला देवी पत्नी राम सिंह पुत्र पाला राम 1/57 भाग वासी यमुनानगर अमृता पत्नी रोहित पुत्र पुपिन्द्र सिंह 11/760 भाग विश्वकर्मा कल्याण समिति ग्राम किशनपुरा- खिजराबाद खाली 18/95 भाग, परमजीत कौर पत्नी पुपिन्द्र सिंह पुत्र रोशन लाल 71/760 भाग रजनी देवी पत्नी भुषण लाल पुत्र रामनाथ 53/380 भाग वासीदेह, (58//23/1/1)
44	58//23/2min	निजी	कृषि	0.0152	राजेन्द्र कुमार, शोकेन्द्र कुमार, रामेन्द्र कुमार, पिरथी सिंह पुत्रान राम किशन पुत्र बनवारी हर चार समभाग 3/40 भाग रविन्द्र कुमार पुत्र अमर सिंह पुत्र बिसना 3/80 भाग अमरनाथ पुत्र वीरु पुत्र छज्जु 1/20 भाग महेन्द्र सिंह, मेहर चन्द, पाला राम, रमेश चन्द पुत्रान बखतावर पुत्र बल्लु राम हर चार समभाग 3/40 भाग मोहन लाल पुत्र रामनाथ पुत्र साधु राम 1/8 भाग ओमप्रकाश पुत्र मोती राम पुत्र बारु राम 49/520 भाग, पवन कुमार पुत्र रामेश्वर दास पुत्र बनारसी दास 3/40 भाग, उषा देवी पत्नी रिशीपाल पुत्र सोरण सिंह 3/160 भाग वासीदेह, सीमा देवी पत्नी भुपाल सिंह पुत्र सोरण सिंह 3/160 भाग वासी दादुपुर सैनियान स्वर्ण

					कौर पत्नी गुरदीप सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 607/1560 भाग रजनी देवी पत्नी भुषण लाल पुत्र रामनाथ 1/24 भाग वासीदेह (58//23/2/1)
45	68//2min	निजी	कृषि	0.0177	वजीरचन्द, सुरेन्द्र कुमार पुत्रान दर्शनलाल पुत्र जीवन हर दो समभाग 1/3 भाग नीरज कुमार, धीरज कुमार पुत्रान अमीरचन्द पुत्र दर्शनलाल हर दो समभाग 1/6 भाग लाखन सिंह, प्रवीन कुमार पुत्रान रघुनाथ पुत्र दर्शनलाल हर दो समभाग 1/6 भाग प्रदीप कुमार, अनिल कुमार, कुलदीप कुमार, पुनीत कुमार पुत्रान हरीकिशन पुत्र दर्शनलाल हर चार समभाग 1/6 भाग राहुल पुत्र नरेन्द्र कुमार खाली 1/6 भाग वासीदेह (68//2/1)
46	79//3min	निजी	कृषि	0.0102	रविन्द्र कुमार आनन्द कुमार पुत्रान कृष्ण लाल पुत्र दीवान चन्द हर दो समभाग 22/115 भाग मुकेश पुत्र बलराम पुत्र गुमानी राम 11/230 भाग रमन कुमार पुत्र जगीन्द्रपाल पुत्र हरनारायण दास 1/23 भाग रामसरुप पुत्र बन्ता राम पुत्र नाथी राम 1/23 भाग धर्मपाल पुत्र हिरदा राम पुत्र छोटा राम 2/23 भाग, सुरेश कुमार पुत्र बाबु रम पुत्र बारु मल 1/23 भाग जनकराज पुत्र वीरभान पुत्र जोती राम 1/23 भाग, रमेश चन्द पुत्र जगदीश चन्द खाली 1/23 भाग, कैलाशचन्द पुत्र जोती राम पुत्र नानक 2/23 भाग प्रेमचन्द पुत्र किशनचन्द खाली 2/23 भाग वासीदेह मीना देवी पत्नी रघवीर सिंह पुत्र झण्डु राम 2/23 भाग वासी खिजराबाद, प्रभात, नवीन, विजय पुत्रान व मिथलेश विधवा राज कुमार पुत्र बाबु राम हर चार समभाग 1/23 भाग, उदित, उत्कर्ष पुत्रान मुकेश पुत्र ईश्वरदास हर दो समभाग 7/46 भाग वासीदेह (79//3/1)

47	79//4min	निजी	कृषि	0.0025	युधिष्ठिर पुत्र रमेश चन्द खाली 2/149 भाग प्रीतम सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र कुन्दन सिंह 1/149 भाग, कमलारानी पुत्री मुन्शी राम पुत्र सेवा राम 1/149 भाग, रामपाल, कृष्ण, जगदीश, जनक राज पुत्रान नन्दु खाली हर चार समभाग 16/149 भाग सुरती विधवा गीता राम पुत्र आसा राम 12/149 भाग, गोपाल, नरेश, विनोद पुत्रान सुरजीत खाली हर तीन समभाग 7/149 भाग, सुरेशपाल पुत्र जगीन्द्र खाली 7/298 भाग बलदेव पुत्र जय सिंह खाली 7/298 भाग रमेश पुत्र दौलत पुत्र नराता 4/149 भाग कैलाश चन्द पुत्र जोती राम पुत्र नानक 7/149 भाग जरनैल सिंह पुत्र प्रभु राम पुत्र जोती 3/149 भाग, धर्मवीर पुत्र दर्शन पुत्र प्रभु 3/149 भाग, गुरनाम पुत्र वीर सिंह पुत्र लछमन 4/149 भाग लीला वती पत्नी चन्दूलाल पुत्र चौहल राम 2/149 भाग पुजा पत्नी अमित कुमार पुत्र अनिल कुमार 9/149 भाग उमा पत्नी कृष्ण पुत्र सुदामा 6/149 भाग उदित, उतकर्ष पुत्रान मुकेश पुत्र ईश्वरदास हर दो समभाग 65/149 भाग वासीदेह (79//4/1)
गांव का नाम: मलकपुर खादर					
48	38//16 min	निजी	कृषि	0.0506	पंचायत देह (38//16/1)
49	39//20min	निजी	कृषि	0.0101	शामलात पत्ती खालसा हस्ब हिस्सा खेवट (39//20/1)
50	39//7 min	सरकारी	गैर मुमकिन	0.0253	राज्य सरकार (39//7)
51	41//10 MIN	निजी	कृषि	0.0682	महिंद्रा सिंह, प्रीतपाल सिंह, मनजीत सिंह, सतपाल सिंह, जगजीत सिंह, हरविंदर सिंह, संत सिंह का पुत्र, टोला सिंह का पुत्र, हर छह समभाग 3/4 भाग, जसविंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह, संत सिंह

					का पुत्र, 1/8 भाग, महिंद्रा सिंह, प्रीतपाल सिंह, मंजीत सिंह, मोहन सिंह, हरविंदर सिंह, जगजीत सिंह, सतपाल सिंह पुत्र सुरेंद्र कौर, सतवंत कौर पुत्रियाँ अग्या कौर पत्नी संत सिंह प्रत्येक नौ समभाग 1/8 भाग वासिदेह (41//10/1), रोशन आरा पुत्री अली शेर पुत्र इब्राहिम वासिदेह (41//10/2/2) (41//10/1/1(13 माली), 41//10/2/1/1(9 माली) & 41//10/2/2(5 माली)
52	41//3 MIN	निजी	कृषि	0.0051	महिंद्रा सिंह, प्रीतपाल सिंह, मंजीत सिंह, सतपाल सिंह, जगजीत सिंह, हरविंदर सिंह, संत का पुत्र टोला सिंह के पुत्र सिंह, हर छह डिवीजन 3/4 भाग, जसविंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह, संत के पुत्र सिंह, 1/8 भाग, महिंद्रा सिंह, प्रीतपाल सिंह, मंजीत सिंह, मोहन सिंह, हरविंदर सिंह, जगजीत सिंह, सुरेंद्र कौर के बेटे सतपाल सिंह, आज्ञा कौर पत्नी संत सिंह की सतवंत कौर बेटियाँ हर नौ डिवीजन 1/8 भाग वासिदेह (41//3/1)
53	42//15 MIN	निजी	कृषि	0.005	महिंद्रा सिंह, प्रीतपाल सिंह, मनजीत सिंह, सतपाल सिंह, जगजीत सिंह, हरविंदर सिंह, संत सिंह का पुत्र, टोला सिंह का पुत्र, हर छह समभाग 3/4 भाग, जसविंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह, संत सिंह का पुत्र, 1/8 भाग, महिंद्रा सिंह, प्रीतपाल सिंह, मंजीत सिंह, मोहन सिंह, हरविंदर सिंह, जगजीत सिंह, सतपाल सिंह पुत्र सुरेंद्र कौर, सतवंत कौर पुत्रियाँ अग्या कौर पत्नी संत सिंह प्रत्येक नौ समभाग 1/8 भाग वासीदेह (42//15/1)
54	42//6/2 MIN	निजी	गैर मुमकीन	0.0051	महिंद्रा सिंह, प्रीतपाल सिंह, मनजीत सिंह, सतपाल सिंह, जगजीत सिंह,

					हरविंदर सिंह, संत सिंह का पुत्र, टोला सिंह का पुत्र, हर छह समभाग 3/4 भाग, जसविंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह, संत सिंह का पुत्र, 1/8 भाग, महिंद्रा सिंह, प्रीतपाल सिंह, मंजीत सिंह, मोहन सिंह, हरविंदर सिंह, जगजीत सिंह, सतपाल सिंह पुत्र सुरेंद्र कौर, सतवंत कौर पुत्रियाँ अग्या कौर पत्नी संत सिंह प्रत्येक नौ समभाग 1/8 भाग वासीदेह (42//6/2/2)
55	42//8 MIN	निजी	गैर मुमकिन	0.0025	पंचायत देह (42//8/1)
56	46//3 min	निजी	कृषि	0.0405	मगतू पुत्र मेहर सिंह पुत्र फुल्लू 35/141 भाग मुहमद अली, लियाकत अली, शौकत अली पुत्रान रहमदीन पुत्र दीन मुहमद हर तीन समभाग 5/141 भाग रहमदीन पुत्र दीन मुहमद पुत्र फतु 1/47 भाग राजरानी पत्नी सुरेश चन्द पुत्र बाबु राम 77/141 भाग तेजिन्द्र सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र रणधीर सिंह 7/47 भाग वासीदेह (46//3/2)
57	46//4/2 min	निजी	कृषि	0.0051	वंदना वर्मा पत्नी मोहन लाल पुत्र रामसरूप वासीदेह। (46//4/2/1)
58	46//5 min	निजी	कृषि	0.0101	वंदना वर्मा पत्नी मोहन लाल पुत्र रामसरूप वासीदेह। (46//5/1)
59	46//7 min	निजी	कृषि	0.0026	वंदना वर्मा पत्नी मोहन लाल पुत्र रामसरूप वासीदेह। (46//7/2)
गांव का नाम: पिपली माजरा					
60	12//3MIN	निजी	गैर मुमकिन	0.0026	पंचायत देह (12//3/1/1)
61	6//10MIN	निजी	कृषि	0.0076	गुरुग्रन्थ साहिब खाली वासीदेह (6//10/2)
गांव का नाम: शाहजहाँपुर					

62	17//7 MIN	निजी	कृषि	0.005	भगतु, रफल पुत्र भोला पुत्र लाइका हर दो समभाग 2/5 भाग विकास पुत्र प्रेम सिंह पुत्र भोला 1/5 भाग, सोम पुत्र भोला पुत्र लाइका 551/4755 भाग वासिदेह। सुमित्रा देवी पत्नी रफाल सिंह पुत्र भोला 80/951 भाग वासी। जैधरी, सुरेश, सुखपाल पुत्र माखन सिंह पुत्र भोला राम हर दो समभाग 1/5 भाग वसीदेह। (17//7/2/2)
गांव का नाम: उर्जनी					
63	10//17min	निजी	कृषि	0.0051	शामलात देह (10//17/1)
64	11//12/1min	निजी	कृषि	0.0455	मामचंद पुत्र काली राम पुत्र नत्थू 1/2 भाग, दीपक एवं सुमित बालियान पुत्र सुरेंद्र सिंह पुत्र जगीर सिंह हर दो समभाग 1/2 भाग वासिदेह (11//12/1/2)
65	12//13min	निजी	कृषि	0.0658	गुरचरण सिंह, सुखदेव सिंह, हरदेव सिंह पुत्रान गुरमेज सिंह पुत्र बसावा सिंह हर तीन समभाग 19/36 भाग, अमृत कौर पुत्री व शेर सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र राठा सिंह हर दो समभाग 2/27 भाग, सोहन सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 19/216 भाग, सतनाम कौर बिधवा प्रीतम सिंह खाली 2/81 भाग, तरनजीत सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र अजीत सिंह 19/216 भाग, गुरमेल कौर माता गुरदेव सिंह पुत्र कुलदीप सिंह 2/27 भाग, दिलबाग सिंह, जगतार सिंह, गुरमुख सिंह पुत्रान प्रीतम सिंह पुत्र राठा सिंह हर तीन समभाग 10/81 भाग वासिदेह (13/2) (12//13/2/1)
			कुल	1.9936	

[फा. सं. NHAI/PIU/CHD/11162/73-A/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd May, 2023

S.O. 2084(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways S.O.4190(E) dated 08/09/2022 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Jagadhari-Paonta Sahib Section of NH-73A (New NH-907) on the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 52.794 (Yamunanagar) in the district of YAMUNANAGAR in the state of HARYANA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan Times (English)” and “Dainik Bhaskar (Hindi)” both dated 10/09/2022 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 52.794 of the National Highway No.-73A (New NH-907) Jagadhari-Paonta Sahib Section.

State: HARYANA		District: YAMUNANAGAR			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Chhachhrauli				
	Village: Bahadur pur (164)				
1	8//4/1MIN	Private	Nahari	0.0177	Suresho Devi Bidhwa Rajpal S/o Bhagwan Singh 1/16 part Brihmpal S/o Bhagwan Singh S/o Hardhyan Singh 5/276 part Sushma W/o Janak Raj S/o Veerbhan 4/69 part Rita W/o Rajesh Kumar S/o Phool Singh 4/69 part Om Devi w/o Maya Ram S/o Naathi Ram 4/69 part Kamal W/o Naresh Kumar S/o Jaypal Singh 4/69 part Rakesh Kumar, Praveen Kumar S/o Rajpal S/o Bhagwan Singh every two division 313/3528 part Vasideh. Renu Rani W/o Praveen Kumar S/o Gyan Chand 9/98 part vasi Khizrabad. Vikal, Ravi s/o Chainpal s/o Bhagwan Singh every two division 1/3 part vasideh. Surender Kaur w/o Randeep Singh s/o Swarn Singh 1/24 part vasi Badripur HP Amrik singh s/o Sangara Singh S/o Narayan Singh 1/24 part vasi Taruwala HP. Sumit kumar S/o Birampal S/o

					Bhagwan Singh 13/1764 part Gaurav S/o Ashok Kumar S/o Rajpal 145/4704 part Ishu, Nishu, Tanu daughters and Neelam Bidhwa and Suresho Devi mother Ashok Kumar S/o Rajpal every five division 5/96 part Vasideh 8//4/1/1
2	8//4/2MIN	Private	Nahari	0.0076	Mamchand son Ramdhan son Raja Ram Wasideh 8//4/2/1 & 8//4/2/2/1
Village: Bhilpura (76)					
3	17//14/2 MIN	Private	Agriculture	0.0051	Somati Devi Bidhwa and Bhupal Singh, Mahipal Singh, Kanwarpal, Satish Kumar son Mamraj son Nihala every five divisions 1/2 part Ramjatan, Omprakash, Rameshwar, English son Hirda Ram every four divisions 1596/6169 part Ramkumar son Hirda Ram 268/6169 Part Deshraj son Hirda Ram son Nihala 414/6169 part Yashpal son Hirda Ram son Nihala 1613/12338 part Vasideh 17//14/2/2/2
4	17//20/2 MIN	Private	Agriculture	0.1189	Ramsaran, Karan Singh, Rakam Singh son Talab son Chhajju every three divisions 1/2 part Jagmal Singh son Talab son Chhajju 305/2214 part Wasideh Zahid Hasan Khan son Bashir Ahmed son Anoodin 32/1107 part resident Sakan Kasyapur Tehsil Jagadhari Rohit, Gobind Son Subhash Chand son Talab Singh every two divisions 1/8 part Queen wife Balwant Singh son Karshan 1/1136 part Naibo Devi wife Chaman Lal son Surta Ram 1/1136 part Wasideh Olive wife Mohammad Yusaf son Mohammad Karimuddin 1/1136 part resident Pipli Majra Ramratan son Talab son Chhajju 139/852 part Fatma Khatoon wife Mohammad Suleman son Mohammad Yusuf 1/1136 part Salochna Devi Bidhwa Subhash Chands son Talab Singh 1/24 part Wasideh 17//20/2
5	18//16/2 MIN	Private	Gair Mumkin	0.0253	Madhubala daughter Omprakash son Vasandha Ram 33/2936 part resident Narayangarh Rajni Rani wife Suresh Kumar son Banarasi Das 11/2936 part resident Yamunanagar worship queen wife Dinesh Kumar empty 3/367 part resident man 0 696 new Hamida colony Yamunanagar Sneha queen wife Sanjeev Kumar Son Harbans Singh 11/1468 Bhag resident Mn. 65 Radaur Road resident Camp Yamunanagar Gursimran Kaur wife Sarvjit Singh son Teerth Singh 11/1468 part resident M. 229-R model resident town

					Yamunanagar Kiran wife Charanjit son Ruldu Ram 98/367 part resident M. 297 B. Chopda resident garden Yamunanagar Geeta wife Anil son Madan Lal 168/367 part resident M.N. 333-34 B Chopda Resident Garden Yamunanagar Education Devi wife Sahab Singh son Surja Ram 1/367 part Santosh wife Jasbir Singh son Lakshmichand 1/367 part Vidya daughter Shibbo son Dataram 18/367 part Vasideh Bhawna wife Raman son Ashok 3/734 part resident old Hamida resident Yamunanagar Sonia wife Wrinkle son Ashok 3/734 part resident old Hamida resident Yamunanagar Masjid Hidaya village Bhilpura vacant 15/734 part Vasi Pipli Majra Krishnavanti wife Madan Lal son Krishna Lal 21/367 part worship wife Mohit son Suraj Kumar 2/367 part Shyamo Devi wife Pal Singh son Budh Ram 2/367 part Sagiri wife Zahid Hasan son Fakruddin 5/734 part Wasideh Abdul Manan son Lukman wife Mohammad Karim 41/734 part resident Pipli Majra Israna wife Shakeel son Shakur Ahmed 17/734 part Wasideh 18//16/2
6	18//18 MIN	Private	Agriculture	0.0379	Vidya daughter Shibbo widow Dataram Wasideh (18/1) Vidya daughter Shibbo widow Dataram 2393/6878 part Sarabati, Sheela daughters Azimuldin son Kallu every two divisions 61/6878 parts Abdul Qayyum, Islamdin, Rukamdin putraan Saki son Abdul Rahim every three divisions 45 /13756 parts Baburam, Bishamber Singh, Rishipal putraan Mulki son Hardyana every three divisions 61/6878 parts Rizwan, Abdul Rehman, Qurban son Ayub Khan khali every three divisions 15/13756 part Naresh Kumar, Rajinder Kumar son Jaipal son Malkhan every two divisions 1643/6878 parts Raghbir Singh, Suresh Kumar, Netrapal son Ram Singh son Malkhan Singh every three divisions 4035 /13756 part Brijpal, Saunu son Balbir Singh son Ram Singh every two divisions 1345/13756 part Wasideh (18/2) 18//18/2
7	18//19/1 MIN	Private	Agriculture	0.0304	Vidya daughter Shibbo widow Dataram Wasideh 18//19/1/1/2, 18//19/1/2
8	18//25 MIN	Private	Gair Mumkin	0.0101	Madhubala daughter Omprakash son Vasandha Ram 33/2936 part resident Narayangarh Rajni Rani wife Suresh Kumar son Banarasi Das 11/2936 part

					resident Yamunanagar worship queen wife Dinesh Kumar empty 3/367 part resident man 0 696 new Hamida colony Yamunanagar Sneha queen wife Sanjeev Kumar Son Harbans Singh 11/1468 Bhag resident Mn. 65 Radaur Road resident Camp Yamunanagar Gursimran Kaur wife Sarvjit Singh son Teerth Singh 11/1468 part resident M. 229-R model resident town Yamunanagar Kiran wife Charanjit son Ruldu Ram 98/367 part resident M. 297 B. Chopda resident garden Yamunanagar Geeta wife Anil son Madan Lal 168/367 part resident M.N. 333-34 B Chopda Resident Garden Yamunanagar Education Devi wife Sahab Singh son Surja Ram 1/367 part Santosh wife Jasbir Singh son Lakshmichand 1/367 part Vidya daughter Shibbo son Dataram 18/367 part Vasideh Bhawna wife Raman son Ashok 3/734 part resident old Hamida resident Yamunanagar Sonia wife Wrinkle son Ashok 3/734 part resident old Hamida resident Yamunanagar Masjid Hidayat village Bhilpura vacant 15/734 part Vasi Pipli Majra Krishnavanti wife Madan Lal son Krishna Lal 21/367 part worship wife Mohit son Suraj Kumar 2/367 part Shyamo Devi wife Pal Singh son Budh Ram 2/367 part Sagiri wife Zahid Hasan son Fakruddin 5/734 part Wasideh Abdul Manan son Lukman wife Mohammad Karim 41/734 part resident Pipli Majra Israna wife Shakeel son Shakur Ahmed 17/734 part Wasideh 18//25/1
	Village: Chuhadpur Kalan (168)				
9	34//21 MIN	Private	Agriculture	0.0152	Panchayat body khali khali Wasideh 34//21/1
10	34//22 MIN	Private	Gair Mumkin (Khadaan)	0.0278	Kiran Kumari W/o Subhash Chand S/o Kishan Chand Vasi Panchkula 34//22/1
11	34//5 MIN	Private	Agriculture	0.0455	Devidayals son Kesho Rams son Gobind Wasideh (5/1/1) Deendayals son Data Rams son Gobind 1/6th part Devidayal, Dharmapalas son Kesho Rams son Gobind every two divisions 1/2 part Gotam Kumar, Raman Kumar, Ashwani Kumar Putran Madan Lal son Data Ram every three divisions 1/8 part Himanshu son Raj Kumar son Madan Lal 1/24 part Suresh Pal, Naresh Kumar, Motilal, Siri Om, Premchand son Babu Ram son Data Ram every five divisions 1/6 part Wasideh (5/1/2) Gautam Kumar, Raman Kumar,

					Ashwani Kumar son Madan Lal son Data Ram every three divisions 1/4 part Himanshu son Rajesh Kumar son Madan Lal 1/12 part Purshotam Kumar son Deendayal son Data Ram 28/137 part Pramod Kumar son Deendayal Putra Data Ram 53/411 Part Suresh Pal, Naresh Kumar, Moti Lal, Siri Om, Premchand Putran Babu Ram Putra Data Ram every five parts 1/3 part Wasideh (5/2) 34//5/2
12	35//1 MIN	Private	Agriculture	0.0177	Mohan Lal S/o Hardhyaan S/o Data Ram 2/3 parts Sublesh W/o Omkar S/o Hardhyaan Singh 1/3 parts Vasideh 35//1/2
13	35//10 MIN	Private	Gairmumkin	0.0228	Anjna W/o Adarsh Pal S/o Jai Singh Vasideh 35//10/1
14	35//2/1 MIN	Private	Agriculture	0.0202	Samitra Devi wife and Pradeep Kumar son Premchand son Ranjit every two divisions 11/12 parts vasideh, Vijay W/o Chamanlal S/o Maniram 1/12 parts Vasi Nandgarh 35//2/1/1
15	35//2/2 MIN	Private	Agriculture	0.0101	Samitra Devi wife and Pradeep Kumar son Premchand son Ranjit every two parts 49/54 part Adarshpal son Jai Singh son Nathu 5/54 part Vasideh 35//2/2/1
16	42//10 MIN	Private	Agriculture	0.0026	Mamraj son Kartara son Amrit Wasideh 42//10/1
17	42//11 MIN	Private	Agriculture	0.0632	Mamraj son Kartara son Amrit Wasideh 42//11/2
18	42//20/2 MIN	Private	Agriculture	0.0177	Daya Ram, Rughnath, Ramgopal Putran and Gendi Devi Bidhwa Sita Ram son Banwari Lal every four divisions 2/243 parts Manak Chand, Madan Lal, Roshan Lal, Bhushan Lal, Sohan Lal son Daya Ram son Sita Ram every five divisions 5/972 Part Narendra Kumar, Mohan Lal, Sohan Lal son Ram Gopal son Sita Ram every three divisions 5/972 part Deveshwar Kumar,Rajkumars son Kashi Ram khali every two divisions 7/324 part Baini Prashad son and Radhi daughter Janto khali every two divisions 1/54 part Draupadi daughter Janto khali 1/54 part Premchands son Gendis son Janto 1/54 part Vidya daughter Rakhi khali 1/ 27 part Suresh Kumar son Aturam khali 1/216 part Ilamchand son Sadhuram son Chhajju Ram 11/27 part Jai Singh son Hariram son 2/9 part Surendra Kumar son Hari Ram son Telu 2/9 part Janak Raj, Mohit Kumar son Ramesh Chand son Kanshi Ram every two divisions 7/

					648 Bhaag Wasideh 42//20/2/1
19	43//22/1 MIN	Government	Gairmumkin Road	0.0051	Haryana Government 43//22/1/2
20	43//23 MIN	Private	Agriculture	0.0961	Soma Devi W/o Banarsi Das S/o Munshi Ram 12/59 parts Vasideh Rashid Ali S/o Mahmood Hasan S/o Rasid 23/118 parts Vasi Daulatpur Salochna W/o Swarn Singh S/o Munshi Ram 5/59 part Balvinder Singh S/o Ramesh Kumar son 2/59 parts Vasideh Ajay Kumar S/o Hansraj Khali 1/59 parts vasi Sherpur Pooja Devi W/o Mohan Lal Khali 1/59 parts Jarnailo Devi W/o Jagdish Lal Khali 1/59 parts Amit Kumar S/o babu ram S/o Mam Raj 18/59 parts Suman Urf Nisha, Shalu ranu daughters of Dharpal S/o Gobind Ram every two divisions 11/413 parts Sanjeev Kumar S/o Bir Singh S/o Nagina Ram 1/59 parts Manoj Kumar S/o Dharpal S/o Gobind Ram 55/826 parts Vasideh 43//23/2
21	43//24/1 MIN	Private	Agriculture	0.0051	Shabbir Ahmed son Jamureshah son Karayamat 5/42 part Sanjeev Kumar, Praveen Kumar son Nar Singh Das son Baljeet every two divisions 1/2 part Bala Devi wife Raj Kumar son Prem Chand 11/84 part Aliyash, Shamshad, Matlub, Wahid, Sahid Putran Yasin Shah son Pirushah every five divisions 1/4 part Wasideh 43//24/1/1
22	49//2MIN	Private	Gair Mumkin	0.0354	Panchayat Deh khali khali Wasideh 49//2/2/2
	Village: Gulabgarh (169)				
23	12//27MIN	Private	Agriculture	0.0051	Punjab Warfak Board 12//27/2
24	12//28MIN	Private	Gair Mumkin (Shamshan Bhoomi)	0.129	Panchayat Deh 12//28/1
25	12//4MIN	Private	Agriculture	0.0025	Shabbir Shah son Majeed son Jamat Ali Shah 1/2 part Anwar, Akhtar, Shaikat, Irshad son Ramzan son Majeed every four parts 1/2 part Wasideh. 12//4/2
26	12//5MIN	Private	Agriculture	0.0026	Shabbir Shah son Majeed son Jamat Ali Shah 1/2 part Anwar, Akhtar, Shaikat, Irshad son Ramzan son Majeed every four parts 1/2 part Wasideh 12//5/1
27	22//16/2MIN	Private	Agriculture	0.0253	Naresh Kumar, Mahabir Singh son Bhagwan Singh son Munsu every two divisions 1/3 part Ajay Kumar alias Mohit Kumar son Mutabanna Naresh

					Kumar son Bhagwan Singh 1/3 part Rohit Kumar son Mahabir Singh son Bhagwan Singh 1/3 part Wasideh 22//16/2/1
28	49MIN	Private	Gairmumkin	0.091	Panchayat Deh 49/1
29	52 MIN	Private(Shamshan Bhoomi)	Gair Mumkin	0.4856	Panchayat Deh 52/1
Village: Khizrabad (165)					
30	120//22min	Private	Gair Mumkin	0.0152	Haryana State Marketing Board Chandigarh 120//22/2
31	120//23min	Private	Gair Mumkin (Mandi)	0.0152	Haryana State Marketing Board Chandigarh 120//23/2
32	126//1min	Private	Gair Mumkin	0.0075	Haryana State Agricultural Market Board Chandigarh (1/1) (1/2) 126//1/1/2, 126//1/2/2
33	126//2/1min	Private	Gair Mumkin (Bus Stand)	0.0101	Haryana State Agricultural Market Board Chandigarh (2/1/1) (2/1/2) 126//2/1/2/2
34	96//2min	Private	Agriculture	0.0026	Nurmuhammed, Nassar, Gulfan Putran Rahimu Din Khali every three divisions 3/4 part Mohammad Salim son Alijan son Rahimuddin 1/4 part Wasideh 96//2/2
35	96//4/2min	Private	Gair Mumkin (Ghraat & Dharmshala)	0.0329	Shamlat Taraf Choti Hasab Hissa Halsari Wa Istanme Marjarim 96//4/2/2/2
36	96//9/2min	Private	Agriculture	0.0076	Shamlat Taraf Chhoti Hasab Hissa Halsari Wa Istanme Marjarim 96//9/2/2
Village: Kishanpura (167)					
37	51//25/2min	Private	Agriculture	0.0025	Sheela Devi wife Mahendra Singh son Joti Ram 1/3 part, Chandrakanta wife Lal Singh son Joti Ram 1/3 part Mamta Devi wife Sushil Kumar son Ram Kishan 1/9 part, Mahendra Singh, Purushotam Kumar, Vinod Kumar son Moti Ram son Manful Singh every three divisions 1/18 parts, Ved Prakash, Kala Ram son Prabhu Dayal khali every two divisions 1/27 part, Pritam Singh son Banarasi Das son Lachhi Ram 1/18 part, Kuldeep Singh, Pradeep Kumar, Sanjeev Kumar son Jaswant Singh son Banarasi Das every three divisions 1/18 part Yogesh, Ankit Putran and Rakhi daughter and Savita widow Brijmohan son Prabhudayal every four divisions 1/54 part Vasideh 51//25/2/1
38	52//15min	Private	Agriculture	0.0026	Devraj, Mamraj, Jaipal, Pal, son of Hari Ram, son of Paras Ram, every four parts, 5/24 parts, Gyan Chand,

					Urfasatpal, son of Hari Ram, son of Paras Ram, 31/48 parts, Neelam Kumar, son of Indrasain, son of Banumal, 1/16 parts. Rani wife Masat Ram son Desraj 1/32 part Om Prakash, Sunil Kumar, Shamsher Singh son and Sarojbala, Raksha Devi, Bala Rani daughters Krishnalal son Hariram every six parts 5/128 part Abhishek, Anmol son and Sonia, Khushi daughters and Anita widow Mahindras son Krishna Lal every five divisions 5/768 parts Arun son and Neema Devi widow Balbir Kumar son Krishnalal every two divisions 5/768 part Vasideh (15/1) Satpal son Banta Ram son Shakar Lal Wasideh (15/2) 52//15/2
39	52//22/1min	Private	Nahari	0.0026	Sheela W/o Mahinder Urf Ruliya khali 1/2 part Chanderkanta W/o Lal Singh S/o Joti 1/2 part Vasideh 52//22/1/1
40	57//5min	Private	Agriculture	0.0329	Mamta Devi wife Sushil Kumar son Ram Kishan 38/151 part, Mahendra Singh, Purushotam Kumar, Vinod Kumar son Moti Ram son Full Singh every three divisions 4/151 part Ved Prakash, Kala Ram son Prabhu Dayal khali every two divisions 4/151 part , Pritam Singh son Banarasi Das son Lachi Ram 9/151 part Kuldeep Singh, Pradeep Kumar, Sanjeev Kumar son Jaswant Singh son Banarasi Das every three divisions 7/151 part, Sheela Devi wife Mahendra alias Rulia son Joti Ram 23/302 part, Chandrakanta wife Lal Singh son Joti Ram 23/302 part Wasideh Sunita Devi wife Pritam Singh son Ranjit Singh 3/151 part resident of Saini Majra Damla Teh0 Jagadhri Rajni wife Virendra Kumar son Rampal 20/151 part Vasideh Surjit Kaur wife Baljinder Singh son Jagir Singh 2/151 part resident of Kalraheli Ambala Kanak son Jagdeep Kumar Sundar Lal 9/151 part resident of Khizrabad Nisha wife Pradeep Kumar son Sundar Lal 9/151 part Resident of Khizrabad Yogesh, Ankit Putran and Rakhi daughter and Savita widow Brijmohan son Prabhudayal every four divisions 4/151 part Snehlata wife Vijay Singh son Bharat Singh 18/151 part Vasideh Mamta Rani wife Purna Chand son Kanwarsain 1/151 part resident of Khizrabad 57//5/1
41	58//19min	Private	Agriculture	0.0228	Shivcharan Haricharan Putran Ramkishan Kahli Har Do Sambhag Vasideh.

					58//19/2
42	58//21/3min	Private	Nahari	0.0405	Panchayat Deh 58//21/3/2
43	58//23/1min	Private	Agriculture	0.0126	Rahul son Narendra Kumar son Darshan Lal 3/16 part Mohan Lal son Ramnath son Sadhu Ram 3/16 part Poli Devi wife Bir Singh son Keshu Ram 9/190 part Ruby wife Joginder Kumar son Krishna Lal alias Khadku Ram 1/76 part Jarnailo Devi wife Pradeep Kumar son Krishna Lal alias Khadku Ram 1/76 part, Vidya Devi wife Ram Kishan son Banwari Lal 33/760 part Pupindra Singh son Roshan Lal son Mela Ram 65/456 part Vasideh, Santosh Devi wife Satish Kumar son Shiv Ram 13/380 part Resident Yakubpur Urmila Devi wife Ram Singh son Pala Ram 1/57 part resident Yamunanagar Amrita wife Rohit son Pupindra Singh 11/760 part Vishwakarma Kalyan Samiti Village Kishanpura- Khizrabad vacant 18/95 part, Paramjit Kaur wife Pupindra Singh son Roshan Lal 71/760 Part Rajni Devi wife Bhushan Lal son Ramnath 53/380 part Vasideh, 58//23/1/1
44	58//23/2min	Private	Agriculture	0.0152	Rajendra Kumar, Shokendra Kumar, Ramendra Kumar, Pirthi Singh son Ram Kishan son Banwari every four divisions 3/40 part Ravindra Kumar son Amar Singh son Bisna 3/80 part Amarnath son Biru son Chhajju 1/20 part Mahendra Singh, Meher Chand, Pala Ram, Ramesh Chand son Bakhtavar son Ballu Ram every four divisions 3/40 part Mohan Lal son Ramnath son Sadhu Ram 1/8 part Omprakash son Moti Ram son Baru Ram 49/520 part, Pawan Kumar son Rameshwar Das Putra Banarasi Das 3/40 part, Usha Devi wife Rishipal son Soran Singh 3/160 part Wasideh, Seema Devi wife Bhupal Singh son Soran Singh 3/160 part resident Dadupur Saiyan Swarna Kaur wife Gurdeep Singh son Gyan Singh 607/1560 part Rajni Devi wife Bhushan Lal son Ramnath 1/24 Bhaag Vasideh 58//23/2/1
45	68//2min	Private	Agriculture	0.0177	Wazirchand, Surendra Kumar son Darshanlal son Jeevan every two divisions 1/3 part Neeraj Kumar, Dheeraj Kumar son Amirchand son Darshanlal every two divisions 1/6 part Lakhan Singh, Praveen Kumar son Raghunath son Darshanlal every two divisions 1/6 part Pradeep Kumar, Anil Kumar, Kuldeep Kumar, Puneet Kumar son Harikishan son Darshanlal every

					four divisions 1/6 part Rahul son Narendra Kumar khali 1/6 part Vasideh 68//2/1
46	79//3min	Private	Agriculture	0.0102	Ravindra Kumar Anand Kumar son Krishna Lal son Diwan Chand every two divisions 22/115 part Mukesh son Balram son Gumani Ram 11/230 part Raman Kumar son Jagindrapal son Harnarayan Das 1/23 part Ramsarup son Banta Ram son Nathi Ram 1/23 part Dharmapala son Hirda Ram son Chhota Ram 2/23 part Suresh Kumar son Babu Ram son Baru Mal 1/23 part Janakraj son Veerbhan son Joti Ram 1/23 part, Ramesh Chand son Jagdish Chand khali 1/23 part, Kailashchand son Joti Ram son Nanak 2/23 part Premchand son Kishanchand khali 2/23 part Wasideh Meena Devi wife Raghbir Singh son Jhandu Ram 2/23 part resident Khizrabad, Prabhat, Naveen, Vijay Putran and Mithlesh widow Raj Kumar son Babu Ram every four divisions 1/23 part, Udit, Utkarsh son Mukesh son Ishwardas every two divisions 7/46 part Wasideh 79//3/1
47	79//4min	Private	Agriculture	0.0025	Yudhishtira son Ramesh Chand khali 2/149 part Pritam Singh son Bhagat Singh son Kundan Singh 1/149 part, Kamalrani daughter Munshi Ram son Sewa Ram 1/149 part, Rampal, Krishna, Jagdish, Janak Raj putran Nandu khali every four divisions 16/149 part Surti widow Geeta Ram son Asa Ram 12/149 part, Gopal, Naresh, Vinod son Surjeet khali every three divisions 7/149 part, Sureshpal son Jagindra khali 7/298 part Baldev son Jai Singh khali 7/298 part Ramesh son Daulat son Narata 4/149 part Kailash Chand son Joti Ram son Nanak 7/149 part Jarnail Singh son Prabhu Ram son Joti 3/149 part, Dharmaveer son Darshan son Prabhu 3/149 part, Gurnam son Veer Singh son Lachman 4/149 part Leela wife wife Chandulal son Chauhal Ram 2/149 Bhaag Puja Wife Amit Kumar son Anil Kumar 9/149 part Uma wife Krishna son Sudama 6/149 part Udit, Utkarsh son Mukesh son Ishwardas every two divisions 65/149 part Vasideh 79//4/1
Village: Malakpur Khadar (170)					
48	38//16 min	Private	Agriculture	0.0506	Panchayat Deh 38//16/1
49	39//20min	Private	Agriculture	0.0101	Shamlat Patti Khalsa Hasb part Khevat 39//20/1

50	39//7 min	Government	Gair Mumkin	0.0253	State Government 39//7
51	41//10 MIN	Private	Agriculture	0.0682	Mahindra Singh, Preetpal Singh, Manjit Singh, Satpal Singh, Jagjit Singh, Harwinder Singh, son of Sant Singh, son of Tola Singh, every six divisions 3/4 part, Jaswinder Singh son of Mohan Singh, son of Sant Singh, 1/8 part, Mahindra Singh, Preetpal Singh, Manjit Singh, Mohan Singh, Harwinder Singh, Jagjit Singh, Satpal Singh son of Surender Kaur, Satvant Kaur Daughters of Agya Kaur Patni Sant Singh every nine divisions 1/8 parts Wasideh (41//10/1, 41//10/2/1), Roshan Ara daughter Ali Sher S/o Ibrahim Wasideh (41//10/2/2) 41//10/1/1(13 marla), 41//10/2/1/1(9 marla) & 41//10/2/2(5 marla)
52	41//3 MIN	Private	Agriculture	0.0051	Mahindra Singh, Preetpal Singh, Manjit Singh, Satpal Singh, Jagjit Singh, Harwinder Singh, son of Sant Singh, son of Tola Singh, every six divisions 3/4 part, Jaswinder Singh son of Mohan Singh, son of Sant Singh, 1/8 part, Mahindra Singh, Preetpal Singh, Manjit Singh, Mohan Singh, Harwinder Singh, Jagjit Singh, Satpal Singh son of Surender Kaur, Satvant Kaur Daughters of Agya Kaur Patni Sant Singh every nine divisions 1/8 parts Wasideh 41//3/1
53	42//15 MIN	Private	Agriculture	0.005	Mahindra Singh, Preetpal Singh, Manjit Singh, Satpal Singh, Jagjit Singh, Harwinder Singh, son of Sant Singh, son of Tola Singh, every six divisions 3/4 part, Jaswinder Singh son of Mohan Singh, son of Sant Singh, 1/8 part, Mahindra Singh, Preetpal Singh, Manjit Singh, Mohan Singh, Harwinder Singh, Jagjit Singh, Satpal Singh son of Surender Kaur, Satvant Kaur Daughters of Agya Kaur Patni Sant Singh every nine divisions 1/8 parts Wasideh 42//15/1
54	42//6/2 MIN	Private	Gair Mumkin	0.0051	Mahindra Singh, Preetpal Singh, Manjit Singh, Satpal Singh, Jagjit Singh, Harwinder Singh, son of Sant Singh, son of Tola Singh, every six divisions 3/4 part, Jaswinder Singh son of Mohan Singh, son of Sant Singh, 1/8 part, Mahindra Singh, Preetpal Singh, Manjit Singh, Mohan Singh, Harwinder Singh, Jagjit Singh, Satpal Singh son of Surender Kaur, Satvant Kaur Daughters of Agya Kaur Patni Sant Singh every nine divisions 1/8 parts Wasideh 42//6/2/2
55	42//8 MIN	Private	Gair Mumkin	0.0025	Panchayat Deh

					42//8/1
56	46//3 min	Private	Agriculture	0.0405	Magtu son Mehr Singh son Phullu 35/141 part Muhammad Ali, Liaquat Ali, Shaukat Ali son Rahmadin son Din Muhammad every three divisions 5/141 part Rahmadin son Deen Muhammad son Fatu 1/47 part Rajrani wife Suresh Chand son Babu Ram 77/ 141 part Tejinder Singh son Swarna Singh son Randhir Singh 7/47 part Vasideh 46//3/2
57	46//4/2 min	Private	Agriculture	0.0051	Vandna Verma W/o Mohan Lal S/o Ramsarup Vasideh 46//4/2/1
58	46//5 min	Private	Agriculture	0.0101	Vandna Verma W/o Mohan Lal S/o Ramsarup Vasideh 46//5/1
59	46//7 min	Private	Agriculture	0.0026	Vandna Verma W/o Mohan Lal S/o Ramsarup Vasideh 46//7/2
Village: Piplimajra (199)					
60	12//3MIN	Private	Gair Mumkin	0.0026	Panchayat Deh 12//3/1/1
61	6//10MIN	Private	Agriculture	0.0076	Guru Granth Sahib Khali Wasideh 6//10/2
Village: Shahjahanpur (201)					
62	17//7 MIN	Private	Agriculture	0.005	Bhagtu, Rafal S/o Bhola S/o Laaika every two divisions 2/5 parts Vikas S/o Prem Singh S/o Bhola 1/5 parts, Som S/o Bhola S/o Laaika 551/4755 parts Vasideh. Sumitra Devi W/o Rafal Singh S/o Bhola 80/951 parts Vasi. Jaidhri, Suresh, Sukhpal S/o Makhan Singh S/o Bhola Ram every two divisions 1/5 parts Vasideh 17//7/2/2
Village: Urjani (203)					
63	10//17min	Private	Agriculture	0.0051	Shamlat Deh 10//17/1
64	11//12/1min	Private	Agriculture	0.0455	Mamchand S/o Kali Ram S/o Nathu 1/2 parts, Deepak & Sumit Baaliyan S/o Surender Singh S/o Jagir Singh every two divisions 1/2 parts Vasideh. 11//12/1/2
65	12//13min	Private	Agriculture	0.0658	Gurcharan Singh, Sukhdev Singh, Hardev Singh, son of Gurmej Singh, son of Basawa Singh, every three divisions 19/36 parts, Amrit Kaur daughter and Sher Singh son Kuldeep Singh son Ratha Singh every two divisions 2/27 parts, Sohan Singh son of Ajit Singh son of Gurmez Singh 19/216 part, Satnam Kaur Bidhwa Pritam Singh khali 2/81 part, Taranjit Singh son Mohan Singh son Ajit Singh 19/216

					part, Gurmail Kaur mother Gurdev Singh son Kuldeep Singh 2/27 part, Dilbagh Singh, Jagtar Singh, Gurmukh Singh son Pritam Singh son Ratha Singh every three divisions 10/81 part Vasideh (13/2) 12//13/2/1
			TOTAL	1.9936	

[F. No. NHAI/PIU/CHD/11162/73-A/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.